



## 業績に関するデータ

(百万円)

	2015/6期	2016/6期	2017/6期	2018/6期	2019/6期	2019/12期	2020/12期
売上高	<b>2,474</b>	<b>4,327</b>	<b>4,895</b>	<b>6,426</b>	<b>7,216</b>	<b>1,037</b>	<b>11,677</b>
前年比	202.2%	74.9%	13.1%	31.3%	12.3%	—	—
営業利益	<b>1,391</b>	<b>2,548</b>	<b>2,490</b>	<b>2,910</b>	<b>3,579</b>	<b>△887</b>	<b>6,991</b>
売上高営業利益率	56.2%	58.9%	50.9%	45.3%	49.6%	—	59.9%
前年比	590.9%	83.2%	-2.3%	16.9%	23.0%	—	—
経常利益	<b>1,496</b>	<b>2,372</b>	<b>2,624</b>	<b>3,154</b>	<b>3,806</b>	<b>△706</b>	<b>6,976</b>
税前当期純利益	1,493	2,365	2,624	3,151	3,806	△706	6,020
法人税等	489	784	733	816	1,036	△218	1,571
当期利益	<b>1,004</b>	<b>1,581</b>	<b>1,890</b>	<b>2,335</b>	<b>2,770</b>	<b>△488</b>	<b>4,448</b>
1株当り当期純利益 (円)	18.4	14.2	16.5	19.3	22.4	△3.9	35.4
海外売上高	2,474	3,552	2,951	5,149	4,851	375	8,590
米国	983	2,144	2,740	4,650	3,087	282	8,180
欧州	1,491	1,408	210	499	1,763	84	364
海外売上高比率	100.0%	82.1%	60.3%	80.1%	67.2%	36.2%	73.6%
株主資本	6,896	10,237	12,178	14,623	17,422	16,934	21,145
純資産額	6,912	10,242	12,180	14,708	17,449	16,978	21,217
総資産額	7,738	11,956	13,628	16,502	20,040	17,817	26,266
自己資本比率	89.1%	85.6%	89.4%	88.6%	86.6%	94.8%	80.5%
設備投資	1,303	1,890	1,890	2,436	185	140	566
減価償却費	103	124	174	493	501	246	559
研究開発費	88	228	362	921	1,141	893	1,460
売上高R&D比率	3.6%	5.3%	7.4%	14.3%	15.8%	86.1%	12.5%
従業員 (人)	46	52	67	91	120	123	150
自己資本当期純利益率 (ROE)	15.7%	18.5%	16.9%	17.4%	17.3%	—	23.4%
総資本経常利益率 (ROA)	21.8%	24.1%	20.5%	20.9%	20.8%	—	31.6%
投下資本利益率 (ROIC)	14.6%	19.8%	16.0%	16.0%	16.2%	—	27.1%

(注) 2019/12期は決算期変更の経過期間となることから6ヶ月間を対象とした決算となっております。